
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 644342

900 Kč
za m2/rok
sam. měření el. energie,
pronájem jeřábu

Pronájem haly s jeřábem ve Frýdku-Místku
Lískovecká, 73801, Frýdek-Místek

Plocha kanceláří: 1800 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Výrobní
Ostatní: Stravování Umístění objektu: rušná část obce
Elektřina: Elektro - 400 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Telekomunikace: Telefon Topení: Jiné
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem haly o velikosti 1800m² ve Frýdku-Místku.
Hala je umístěna v hlídaném objektu se strážní službou. V hale jsou k dispozici 2 jeřáby o nosnosti 8t s dálkovým
ovladáním. Hala je osazena vysokými vraty, takže umožňuje bezproblémový vjezd do haly i pro kamión a nakládku,
nebo vykládku zboží. V hale je také oddělená zděná menší část, která může sloužit jako kancelář, sklad nebo sociální
místnost pro pracovníky. Před halou je také prostor, který je možné využívat pro odstavení vozidel, nebo také jako
prostor pro manipulaci při nakládce zboží do kamiónu. Hala má také samostatné měření el. energie s dostatečným
příkonem. V objektu je možné také zajistit šatny pro pracovníky a sociální zařízení. Majitel upřednostňuje dlouhodobý
pronájem. Prostor je volný od 1.8.2023. Ale v případě nutnosti je možné halu uvolnit i ve dřívějším termínu. Cena
pronájmu je stanovena na částku 900.- Kč/m²/rok. Foto haly je zhotovené ještě za provozu býv. nájemce. Majitel
požaduje při podpisu náj. smlouvy kauci ve výši 1x měs. nájmu a provize RK také ve výši 1x měs. nájmu. Ev. číslo:
643728.

Vyřizuje
Miroslava Dobřanská
GSM: 734 291 144
E-mail: top.roznov@dumrealit.cz


